
地域の皆様                          令和 4 年 5 月吉日       

 

 

認定特定非営利活動法人つどい 

長浜市常喜町 885 

 TEL:0749-57-6777 

FAX:0749-57-6786 

理事長 川村 美津子 

 

 

「しがのふるさと支えあいプロジェクト」活動のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は認定特定非営利活動法人つ

どいの活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和 2 年度に滋賀県と布勢町自治会様、認定特定非営利活動法人つどいとで協定

を結びました「しがのふるさと支えあいプロジェクト」の活動といたしまして、下記の通り

除草及び農作業を行う予定ですので、ご多忙とは存じますがご参加いただける方がいらっし

ゃいましたらぜひご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 活動内容：布勢町蓮田一帯の除草及び農作業 

   日  時：令和 4 年 6 月 19 日（日） 小雨決行 

10：00～12：00 頃 

持 ち 物：草刈り鎌、軍手等 

 

 

 

 
 
 

※荒天の場合は 6 月 20 日（月）に延期いたします。 


